|| I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

г. Верхняя Салда

О внесении на рассмотрение Думы городского округа проекта решения
округ/«0 на.на.ении пуб.иины. ZTsZTuZZZ:!!

бюдо,сета Верхнесалдинского городского округа на 2016 год и плановый
период 2017-2018 годов»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
Хо 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Р^с и к к о й Федерации», статьей 17 Устава Верхнесалдинского городского
о " Полож^^^^^ «О порядке организации и проведения публичнь^
с л у ^ й на территории Верхнесалдинского
ут^ржденным решением Думы городского округа от 23 мая ^006 года № 41
1<0б утверждении Положения «О порядке организации и проведения
публишшх слушаний на территории Верхнесалдинского городского округа»,

Вне^сти™' рассмотрение Думы городского округа проект решения
Думы городского округа «О назначении публичных слушаний по проекту
S x a Верхнесалдинского городского округа на 2016 год и плановый период

2017-2018 годов» (прилагается). ггл,л.т.т
2 Определить докладчиком по внесенному проекту решения Думы

городского округа «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
Верхнесалдинского городского округа на 2016 год и плановый период 2017-
2018 годов» заместителя главы администрации по экономике и финансам,
начальника финансового управления Н. Н. Богданову. ^

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за соОои.

Глава администрации городского округа К. С. Ильичев

приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского о ^ ^ ^
от _ и _ т Ж : ^ ^ ^ ^ ^
«о внесении на рассмотрение Думы
городского округа проекта решения
Думы городского округа «О назначении
публичных слушаний но проекту
бюджета Верхнесалдинского городского
округа на 2016 год и плановый период
2017-2018 годов»»

Пооект решения Думы городского округа «О назначении публичных
с л Х н и й ^ п р о е к ^ бюджета Верхнесалдинского городского округа на
слушании ^р^^ ^ плановый период 2017-2018 годов»

Р „ в п о _ е н и е а д м и „ ^ ^ Г Г "

Ь е с — и - а

Ж о д Г > в c o o ™ со статьей 28 Федерального закона от 06 октября
2 0 0 Г г о д а Яо 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
с Г о у п р а в л е н ! в Российской Федерации» статьей 17 Устава
ВеГнесГ^^^^^^ городского округа, Положением «О порядке организации и
п р ^ слушаний на территории Верхнесалдинского
7 o Z m Z o округа», утвержденным решением Думы городского округа от
23 Z 2006 41 «Об утверждении Положения «О порядке организации и
проведения слушаний на территории Верхнесалдинского
городского округа». Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :

1 Вынести на публичные слушания проект бюджета Верхнесалдинского
городского округа на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов.
^ 2 Назначить на 01 декабря 2015 года публичные слушания по^проекту
бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2016 год и плановый период

Определить организатором публичных слушаний администрацию

Верхнесалдинского городского округа.
4 Установить срок подачи предложений и рекомендации участников

публичных слушаний по вопросам, выносимым на публичные слушания, не
позднее трех дней до даты проведения публичных слушании.

, н а с о я ^ е е решение о п у — . з о ф ^ ^ ^ ^ ^ ^ ~ Г Т а

„о . Г = е — ф и „ а „ е а „ и

налогам (Косилов И.Б.)-

Глава Верхнесалдинского д ^ Забродин
городского круга